
ID: 4371 APARTAMENT 2+1 PER SHITJE ME
PAMJE NGA DETI, GREEN
TERRACE RESIDENCE, PALASË 

Në katin e 4-t të kompleksit ekskluziv Green Terrace në
Palasë ofrohet për shitje një apartament 2+1 me sipërfaqe
totale prej 203.2 m² bruto dhe 159.9 m2 neto, si edhe 165.5
m² verandë me pishinë private — një hapësirë e rrallë që e
kthen pronën në një oaz mesdhetar personal. I vendosur
vetëm 5 minuta larg plazhit, ky apartament përfiton nga një
pozicion i privilegjuar mes natyrës dhe qetësisë, duke ofruar
pamje panoramike të detit Jon dhe perëndimeve
spektakolare. Ambientet janë të organizuara në një sallon të
madh ndenjeje me kuzhinë të integruar, dy dhoma gjumi, një
tualet, lavanderi, ballkon dhe një verandë të gjerë që përfshin
edhe pishinën — perfekte për momente relaksi dhe pritje në
ajër të pastër. Arkitektura moderne dhe dritaret e mëdha
maksimizojnë dritën natyrale dhe e bëjnë këtë apartament një
përzierje harmonike mes luksit dhe natyrës. Green Terrace
është ndërtuar për të ofruar standard të lartë banimi,
privatësi, siguri dhe jetesë të mirëqenë në një nga zonat më
të kërkuara të rivierës shqiptare. Ky apartament është
zgjidhja ideale për pushime familjare, si shtëpi e dytë apo
investim afatgjatë në bregdet. Fitoni të ardhura pasive pa
mundim me programin "blej për t'u dhënë me qira" të Green
Terrace. Ekipi i tyre merret me gjithçka - marketingun,
rezervimet, marrëdhëniet me mysafirët dhe mirëmbajtjen -
kështu që ju mund ta merrni me qira apartamentin tuaj kur
nuk është në përdorim. Me kthime të mundshme deri në 8%

EUR 1,000,944



në vit dhe plane për markë me një operator ndërkombëtar të
lartë, investimi juaj fiton si vlerë ashtu edhe dukshmëri. Ju
gjithashtu mund të paguani çmimin e plotë me këste. Për më
shumë informacion ose për të rezervuar një vizitë në pronë,
na kontaktoni.


